picture prods 4744881
132 Vacant
136 Vacant
140 Hotel Lyric 7714187

Vicente Gontalo A
148 Travel Express travel agcy

7714636
Techn. Print 67*3709

186 J & J Parking Service
199 J & J Parking Service
TURK ST INTERSECTS

201 <; & II L,qUors 776-9285
205 Two Hundred Five Jonas

Apartments
2*De Shay Sherry 7754339
4 Booth Roosevelt 775-7269
102 Tanner John
104 No Return
106*Moorc W
202 Garcia T T
204 Kaskey Albert C 7754640
206 Homed V
208 Shelton C
210 Dun lap Wm
212 Sh.fr r

214 Whittman Louie 7764436
216 Gibson
216 Tunney